UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

humilitatem saluatoris nři et
mysteriorum gloriam cognoscatur.

Tu autem. **Lectio quarta.**

Dedicabat in deserto iohannes baptistam penitentie pro populo peccatori non quo criminis commissa deleret: sed quod emundaret errantes. Nam remissio peccatorum christi gratie seruabatur. Confluebat ergo ad iordanem desiderio lauacri diuersorum copiosissima multitudo quorum essent tam scelerati actus vita tam perditarunt eos venerabilis baptista viperio semini compararet.

Tu autem. **Lectio quinta.**

Inter homines ille virtutum celestium dominus: ille qui respicit terram et facit eam tremere christus iesus non designat humilis et quietus ad seruili sui baptismum properare. Sed quid mirum de mansuetudine saluatoris si se prophetate sui mandibibus inclinavit: qui se ab iniurias suis passus est crucifigi.

Tu autem domine. **Lectio sexta.**

Quo properante ad flumini ralem iohannes circumstantibus turbaverupit in vocem: Ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi. Hoc est dicere: cessate iam: cessate a baptismo meo quod pernitentia suscipitur: ecce baptista: per quem criminis dimittuntur.

Tu autem do. **Sedm Vobis.**

Filio tempore vidit iohannes iesum veniente

ad se et ait: Ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi.

Et reliqua. **Omelia Bedae.**

Iohannes baptista et precursor domini saluatoris quem diuenerunt populis verbo predicauerat: ipm iam venientem ad se sicut ex lectione sancti evangelij fratres modo cum legerent audistis: mox digito demonstravit dicens Ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi.

Ecce agnus dei Lectio vii.

ecce innocens et ab omni peccato immunis ut pote qui os

quidem de ossibus adam et caro de carne adam: sed nullam

de carne peccatrice traxit mala culam culpe.

Ecce qui tollit peccatum mundi: Ecce qui iustus inter peccatores: mitis infelix impios: hoc est quasi agnus infelix apparet etiam peccatores et impios iustificandi habet protestarem.

Tu autem. Lectio ix.

Quo autem peccata mundi tollat quo ordine iustificat impios apostolus petrus ostendit: qui ait: Non corruerit nisi argento vel auro redempti estis de vana vestra conuersatione patene traditionis sed pericolo sanguiue quasi agni incontaminati et immaculati iesu christi.

Pro In columbe spiritus spissatus visus est paterna vox auditus est. Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene placuit.

CXXIX

Ip̄m audite. **L**et apostoli sūt super eum et vox p̄ris audita est Hic est Gloria Hic. **A**d laudān Gloriam hominē res nouans saluator venit ad bas ptissimū ut naturā que corrup̄ta est per aquam recuperaret incorruptibili yeste circumamb̄ micans nos. **A**n. Tu qui in spiritu et igne purificas hūna contagia deum et redēptōrem om̄es glorificamus. **A**n. Baptista contremisit et nō audet tangere sanctū dei verticē sed clamat cū tremore sanctiifica me saluator. **A**n. Caput diaconis saluator contriuit ī iordanē flumine ab eius potestate om̄es eripiens. **A**n. Ha grum mysteriū declaratur ho die q̄r creator om̄iū in iordanē expurgat nostra facinora.

Hymnus Verbum pa. **L**a. **O**ne d̄s meus honorificabo te laudem tribuam nomi tuo quis facis mirabiles res: consiliū tuum antiquū verum fiat Deo. **V.** Tria sūt munera. **V.** **S**up bñdic. anti. Precursor iohannes exultat cū iordanē baptizato dñs facta est orbiteratu exultatio facta est peccatorum nostrorū remissio saz̄ cīlicans aquas ipsi omnes clamemus miserere nobis.

Collecta Deus cuius vñige. **V.** **S**. Post primū bñdicam suffragia de dña et non plura.

Ad primā sicut huc ysb. Ad horas aū. de lau. iiij. et v. **C**apitulū et col. vt in lau. R. et p̄ de festo. In secūdis vespis aū. Ec cum principiū vt s̄ cū ce teris. **H**ymnus. Hostis herodes cum versu Lauacra. et sequentib. **V.** Lūa sunt mu. Super mag. aū. Christo datuſ est princi patuſ et honor regni om̄es populi tribu et ligue seruient ei in eternū. **P**ost pri mū bñdi. de domina et non olura. Ad completo. aū. **D**i serere. **P**s. Cum inuocarem. **O**cum ceteris. **H**ymnus. **O**rde natus ex parentis ante mundi exordium: alpha et cognominatus ip̄e fons et clausula omnū que sūt fuerū: queq; post futura sunt seculo rum seculis. **O** beatus p̄tus ille virgo cuž puerpera edidit nostram salutem fera sc̄dō spū et puer redemptor orbis os sa cratū p̄tulit seculorū seculis. **P**sallat altitudo celi psallat om̄es angelū quicq; est virtutis vsq; psallat in laudem dei nulla linguarum silescat vox et omnis consonet sc̄loꝝ seculū. **O**cce quē rātes verūstis cō cinnebant seculis: quē p̄pheta rū fideles pagine sp̄pondebant emicat p̄missus oīz cuncta collaudant deum seculorū seculis. **T**e senes et te iuueni p̄uulop̄: te chorū turba m̄m